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110 o DD n GD RD A? AE cD Egg LEI N Egg
oD O HEXO] 0900
110-02-02 1/80| 1/80| 100| 100| 7.00| 300 280| 140| 20
110-02-04 1/80| 1740/ 100| 130| 7.00| 300/ 310| 170/ 30
A he 110-04-02 1/40| 1/80| 130| 100| 9.00| 550 310| 190/ 30
) 110-04-04 1/40| 1740/ 130| 130| 9.50| s.00| 340| 190| 35
8 110-04-06 1/40| 3/80| 130| 150| 9.00| 550 360| 220| 50
. f—’ 110-06-04 3/80| 1/40| 150| 130 1250 5.00/ 360| 220| 50
1 — 1 110-06-06 3/80| 3/80| 150| 1501 1250 8.00| 380| 220| 55
) 110-06-08 3/80| 1/20| 150| 180 1250 8.00| 430| 270| 90
110-08-06 1/20| 3/80| 180| 150| 1550 11.00 430| 270| 90
110-08-08 1/20| 1/20/ 180| 180 1600 11.00 460| 270/ 100
110-08-12 1/20| 3740/ 180/| 200| 1550 10.000 500| 360 165
G(PF) R(PT) 110-12-08 3/740| 1720/ 200/ 180| 2100 1600 500| 360| 165
Y (HEX) 110-12-12 3/40| 3740 200| 200 21.50 16.00 520| 360| 175
110-12-16 3/40| 10 | 200| 220 21.00 16.00 540| 410/| 235
110-16-12 10 | 3740/ 220| 200 27.50 22.00 560| 410| 235
110-16-16 10 | a0 | 220| 220/ 2750 22.00 s570| 410/| 245
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110-02-02-S | 1/80 1/80| 100| 100| 7.00| 3.00| 280| 140| 20
110-04-04-S | 1/40| 1/40| 130| 130| 950/ 5.00| 340| 190| 35
110-06-06-S | 3/80| 3/80| 150| 150 1250 8.00| 380| 220| 55
110-08-08-S | 1/20| 1/20/ 180 180 16.00] 11.00 460| 270| 100
110-12-12-S | 3/40| 3740/ 200/ 200/ 21.50 16.00 520| 360| 175
000O0D0000SEDSLO SF450 SFoon  A11016-16S | 10 | 10 | 220 220| 27.50 2200 570| 410) 245
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L 5. 145.02-02 1/80 1/80 140| 140| 7.00/ 300 180 180 140/ 20
A 0 145-02-04 1/80 1740 100| 130| 7.000 3.00 180 200| 170| 35
0 [145-04-02 1740 1/80 130| 140| 9.00/ 550 190 200| 170/ 36
5 $ 145.04-04 1740 1/40 130| 140| 9.00] 550 190 200| 170/ 40
® % 0 145-04-06 1740 3/80 130| 180| 9.00 8.00| 180 240| 190| 55
0[145-06-04 3/80 1740 150 140|125 8.00 230| 210/ 190 57
%T %T T R(PT) 145.06-06 3/80 3/80] 150 150|12.50 8.00/ 230| 240/ 190/ 65
N 0 145-06-08 3/80 1/20 150/ 180|12.5011.00 230| 270/ 240/ 99
0 145-08-06 1/20 3/80 180| 150|16.0011.000 260 240| 240/ 95
G(PF) 145-08-08 1/20 1/20 180| 220|15.50011.00 260 270 240 100
Y (i8) 01450812 1/20 3/40 180| 200|16.0016.00 260 320/ 300| 170
014512-08 3/40 1/20 200| 180|21.5016.00 320/ 270/ 300/ 170
145.12-12 3740 3740 200| 200|21.5016.00 320/ 320/ 300| 190
0145-12-16 3740 10| 200| 220|21.5022.00 320 340/ 360| 264
014516-12 10 | 3/40 220| 200|27.5022.00 350| 320| 360 250
145.16-16 10| 10| 220| 220/ 28.0022.00 350 340| 360 275
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